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(B-1)L=3.42

(A-1)L=40.99 (A-2)L=16.80 (A-3)N=9 (A-4)L= -
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道路施設平面図

図　示
(  )はA3出力時

岩沢北部地区
双柳岩沢線道路整備工事（その２）



C354

C346

KAIP3-1

C27 KEIP3-1

NO.58
NO.57

NO.60
NO.59

NO.61
NO.63

NO.62

NO.64
+6.508

+10.298+3.420

KEIP3-2

C28

NO.65

NO.66

SC
23

-2
8

SC
23

-2
9

SC
23

-3
0

SC
23
-3
1

SC
23
-3
2

SC
23
-3
3

NO.67

NO.68

NO.69

+5.00

+5.95

5
0
1

123 215213

市道
1-1
829
号線

1工区 2工区
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車道外側線（実線15㎝、白）L=30.2m 車道外側線（実線15㎝、白）L=19.7m 車道外側線（実線15㎝、白）L=24.1m

車道外側線（破線30㎝、白）L=3.0m 車道外側線（破線30㎝、白）L=4.0m

停止指導線（破線45㎝、白）L=1.5m
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区画線平面図

図　示
(  )はA3出力時

岩沢北部地区
双柳岩沢線道路整備工事（その２）
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双 柳 岩 沢 線

S=1:300（600）
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撤去平面図

図　示
(  )はA3出力時

岩沢北部地区
双柳岩沢線道路整備工事（その２）



双 柳 岩 沢 線
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2,350 1502,350150
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フィルター層：再生砂　　　　　　t=10cm

（乗入部）

路盤：再生切込砕石（RC-40)　　　t=20cm

表層：透水性アスファルト混合物　t= 5cm

1.00%

フィルター層：再生砂　　　　　　t=10cm

表層：透水性アスファルト混合物　t= 4cm

路盤：再生切込砕石（RC-40)　　　t=10cm

（一般部）

FH

表　　層：再生密粒度アスファルト混合物　t= 5cm

上層路盤：再生粒調砕石（RM-40)　　　　　t=15cm

下層路盤：再生切込砕石（RC-40)　　　　　t=19cm

路床置換：再生切込砕石（RC-40）　　　　 t=50cm

（ 設計CBR＝3%　N4交通  ）
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表　　層：再生密粒度アスファルト混合物　t= 5cm

上層路盤：再生粒調砕石（RM-40)　　　　　t=15cm

下層路盤：再生切込砕石（RC-40)　　　　　t=19cm

路床置換：再生切込砕石（RC-40）　　　　 t=50cm

5,250 5,250

FH－0.005FH－0.026FH－0.076

下水道管

上水道管

フィルター層：再生砂　　　　　　t=10cm

（乗入部）

路盤：再生切込砕石（RC-40)　　　t=20cm

表層：透水性アスファルト混合物　t= 5cm（別施工）

フィルター層：再生砂　　　　　　t=10cm

表層：透水性アスファルト混合物　t= 4cm（別施工）

路盤：再生切込砕石（RC-40)　　　t=10cm

（一般部）

フィルター層：再生砂　　　　　　t=10cm

（乗入部）

路盤：再生切込砕石（RC-40)　　　t=20cm

表層：透水性アスファルト混合物　t= 5cm

フィルター層：再生砂　　　　　　t=10cm

表層：透水性アスファルト混合物　t= 4cm

路盤：再生切込砕石（RC-40)　　　t=10cm

（一般部）

フィルター層：再生砂　　　　　　t=10cm

（乗入部）

路盤：再生切込砕石（RC-40)　　　t=20cm

表層：透水性アスファルト混合物　t= 5cm（別施工）

フィルター層：再生砂　　　　　　t=10cm

表層：透水性アスファルト混合物　t= 4cm（別施工）

路盤：再生切込砕石（RC-40)　　　t=10cm

（一般部）

下水道管

上水道管

標 準 横 断 図

双 柳 岩 沢 線

S=1:50（100）
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標準横断図

図　示
(  )はA3出力時

岩沢北部地区
双柳岩沢線道路整備工事（その２）
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横断図（１）

図　示
(  )はA3出力時

岩沢北部地区
双柳岩沢線道路整備工事（その２）
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横断図（２）

図　示
(  )はA3出力時

岩沢北部地区
双柳岩沢線道路整備工事（その２）

S=1:100（200）
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横断図（３）

図　示
(  )はA3出力時

岩沢北部地区
双柳岩沢線道路整備工事（その２）

S=1:100（200）



路盤：再生切込砕石　　　　　　　t=10cm

表層：透水性アスファルト混合物　t= 4cm

フィルター層：再生砂　　　　　　t=10cm フィルター層：再生砂　　　　　　t=10cm

路盤：再生切込砕石　　　　　　　t=20cm

表層：透水性アスファルト混合物　t= 5cm
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正　面　図
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※　構造寸法は参考とし、スリット等により、本体上面から雨水が流入する構造とする。
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※　300×300の側溝の流下能力と同等以上とする。
※　耐荷重は、Ｔ-25とする。
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街渠側溝および管理桝について

※　管理桝は、上記の歩車道境界ブロックが設置可能な構造とする。
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